

MM Gasy (Sc)

संस्कृत-संस्कृत-संस्कृत

सिद्धि लाल के पोथी को

संस्कृत

हस्त लिखित

संस्कृत

संस्कृत के सिद्धि लाल के

संस्कृत संस्कृत

11/4

संस्कृत संस्कृत

IInd year Maintenance Bill

Sch. XLV-Form No. 134

71

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

N/w:- Sisista Gawn Ke Pokhar Se
Harwans Jala

Agency:- Narendra Kr. Singh

Agg. No. - RWD/SSM-2/mngsy-05/2019-20

Date of start of maintenance work
08/03/2023

MEASUREMENT

(1). Restoration of raincuts -- do.

$$24 \times 1.2 \times 0.75 \times 0.80 = 17.28 \text{ m}^3$$

$$12 \times 1.2 \times 0.9 \times 0.80 = 10.368 \text{ m}^3$$

$$29 \times 1.0 \times 0.9 \times 0.8 = 20.88 \text{ m}^3$$

$$13 \times 1.0 \times 0.6 \times 0.8 = 6.24 \text{ m}^3$$

$$6 \times 1.0 \times 0.9 \times 0.6 = 3.24 \text{ m}^3$$

$$8 \times 1.2 \times 0.7 \times 0.9 = 6.048 \text{ m}^3$$

$$= 64.056 \text{ m}^3$$



(2). Making up of Berms / Shoulder, stripping excess soil from the shoulder surface — — do —

$$2 \times 30 \times 0.3 \times 1.20 = 21.6 \text{ m}^3$$

$$2 \times 20 \times 0.4 \times 1.20 = 19.2 \text{ m}^3$$

$$2 \times 250 \times 0.3 \times 1.20 = 180 \text{ m}^3$$

$$2 \times 180 \times 0.2 \times 1.0 = 72 \text{ m}^3$$

$$2 \times 55 \times 0.2 \times 1.2 = 26.4 \text{ m}^3$$

$$2 \times 45 \times 0.2 \times 1.0 = 18.0$$

$$2 \times 110 \times 0.2 \times 1.250 = 55.0$$

$$2 \times 145 \times 0.2 \times 1.20 = 69.60 \text{ m}^3$$

$$= 461.80 \text{ m}^3$$

(3). Patch repair ~~with~~ over bituminous surface with 20mm Mix Seal surfacing —

$$30 \times 1.2 \times 0.40 = 14.4 \text{ m}^2$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					$15 \times 1.5 \times 0.3 = 6.75 \text{ m}^2$
					$20 \times 1.0 \times 0.2 = 4.0 \text{ m}^2$
					$25 \times 0.5 \times 0.3 = 3.75 \text{ m}^2$
					$16 \times 0.6 \times 0.80 = 7.68 \text{ m}^2$
					$18 \times 0.9 \times 0.80 = 12.96 \text{ m}^2$
					$\underline{\quad \quad \quad} = 49.54 \text{ m}^2$

(4) maintenance of CP works - do -
HPC - do -

Qty = 4 no.

(5) Maintenance of road sign - do -

Qty = 0.16 km

(6) Maintenance of 200mm 2 km stones

Qty = 0.21 km

(7) (i) Cutting of branches of trees and shrubs

Qty = 3 no.

(ii) Cutting of shrubs from roadway

Qty = 14.00 no.

(iii) Trimming of grass & weeds

Qty = 6.08 m²

W. S. S.
21/02/21
A6

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
<u>ABSTRACT of cost</u>					
(1). Restoration of raincuts — do —					
Qty = 64.056 m ³ (vide TMB Page-71)					
@ Rs. 380.58/m ³					Rs. 24378 = 00
(2). Making up of Berms/shoulder, stripping excess soil from the shoulder — do —					
Qty = 461.80 m ³ (vide TMB Page-71)					
@ Rs. 58.37/m ³					Rs. 26955 = 00
(3). Patch repair over bituminous surface — do —					
Qty = 49.54 m ² (Page-71)					
(Qty limited to 49.45 m ²)					
@ Rs. 226.98/m ²					Rs. 11719 = 00
(4). Maintenance of CD work (H.P.) —					
Qty = 4 no.					
@ Rs. 1117.00/each					Rs. 4468 = 00
(5). Maintenance of road sign — do —					
Qty = 0.16 Km					
@ Rs. 1074.51/Km					Rs. 172 = 00
(6). Maint. of Km & 200m Stone post					
Qty = 0.21 Km					
@ Rs. 573.96/Km					Rs. 121 = 00
(7). Cutting of branches of trees & shrubs					
Qty = 3 no.					
@ Rs. 106.52/each					Rs. 320 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(ii) cutting of shrubs from roadway	—	—	do	—	—
Qty = 14.00 No.					
@ Rs. 6.54/each					Rs. 92=00
(iii) Trimming of grass & weeds					
Qty = 6.08 m ²					5
@ Rs. 2.18/m ²					Rs. 13=00
					Rs. 68238=00

W. D. D. D.
21/02/25
AE

C. P.
18/02/25
AE

material statement

E/W =